25 14. [Bl. 12^] 1URAMENTUM TEMPTANDORUM, TEMPORE DISPENSATIONIS ET 
IN APERTIONE EXAMINIS PROPONENDUM. 

„Ego .N. iuro, quod nec actione nec ulcione, nec per me nec per alium, 
directe vel indirecte, verbo vel facto vel quovis alio modo velim me vindi- 

care, si ad temptamen non admittar, vel eciam post temptamen reiciar, sub 
30 poena periurii, quod contra faciens ipso facto incurro, et centum florenorum, 

quorum medietas cedat illi, quem sic offendo, alia vero medietas cedat fa- 
cultati. Sic me deus adiuvet et sancta dei ewangelia." 

15. DE POENA MOLESTANTIUM EXAMINATORES ET IMPEDITORES. 

Item nullus actione vel ultione, per se vel per alium, directe vel indirecte, 
35 verbo vel facto vel quocunque alio modo impetat vel molestet aliquem de ma- 

gistris vel examinatoribus pro eo, quod aliquem de suis ad gradum magisterii 
vel examen ex causa rationabili non admisit vel eciam eundem iuxta conscien- 
ciam suam et iuramentum impedivit vel tamquam indignum reiecit. Con- 
trarium faciens ultra reatum periurii, quod ipso facto incurrit, et centum 

40florenorum poenam, quorum medietas cedat illi vel illis, quem vel quos sic 
impetit aut molestat, alia medietas cedat facultati, etiam perpetue a facul- 

1 Geschrieben steht vel. 
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Fortan wird die Eintheilung sehr schwierig zu durchschauen. Ich glaube 

sie ım Folgenden nach Anleitung des Ordo statutorum auf Bl. 3* richtiger ge- 

trofen zu haben als in. den Urkundl. Quellen: S. 832 fg. Vgl. auch die Anm. 
zu VIII, 10 u. IX. | 

5 VIL [Bl. 14*] De assumptione baccalariorum alterius univer- 
sitatis et de disputatione et honestate baccalariorum nostrae 

universitatis et facultatià. 

. 1.! Placuit, ut nullus baccalarius alterius universitatis assumatur ad 
f&cultatem arcium, nisi docuerit promotionem suam litteris autenticis suse 

füuniversitatis vel facultatis; vel duos magistros habeat, qui pro eo fideiube- 
ant, ut tales literas infra medium annum sub poena periurii et exclusionis 
eiusdem assumendi apportet; vel per iuramentum suum proprium, si litteras 
autenticas competenter habere non poterit, et habeat duas personas fide- 
dignas, qui sub suis iuramentis dicant, talem sic assumendum in tali gradu 

15 esse promotum. 
2. Item nullus baccalariorum in artibus portet pallium-ex utroque latere 

vel uno apertum cum iopula vel tunicella, quae non protenditur ultra genus, 
neque alium habitum indecentem deferat. Qui si contrarium fecerit, in di- 
midio floreno per decanum facultatis arcium puniatur. Qui si se opposuerit,